
  

 
 
Číslo jednací:  MUKR/1770/2023/OVTS/JB/Zah.prodl.stp.126 
Evidenč. číslo:  1935 
Spis. znak: 280.13 Skart. zn./skart. lhůta:  A/10 
Poč.listů:  Počet příloh/listů příloh:  -/-      

Vyřizuje:         j.benes@kraliky.eu 
Telefon:         465 670 752 
E-mail:  j.benes@kraliky.eu 
V Králíkách:  27.01.2023 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 

 

Dne 14.11.2022 podal subjekt Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město,  

530 02 Pardubice, zastoupený Ing. Miroslavem Vohlídalem, žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení pro stavbu: 

„Modernizace silnice II/311 Mladkov - Jablonné nad Orlicí", 

na pozemcích pozemkových parcel parcelních čísel 20/2, 20/7, 20/8, 129/2,  129/13, 178/14, 178/10, 188/10, 188/30, 

562/30, 562/35, 571/2, 571/3, 571/7, 572/13, 572/8, 572/14, 572/22, 572/15, 572/24, 617/4, 188/8, 188/21, 188/12 a 572/2 

v katastrálním území Jablonné nad Orlicí, 

 

-pozemkových parcel parcelních čísel 477/1, 766/2, 1950/3, 1950/2, 1950/1, 1954/1, 1954/8, 1954/12, 2033/14, 2036/3 

v katastrálním území Jamné nad Orlicí  

 

-pozemkových parcel parcelních čísel 137/6, 140/1, 102/15, 1050/9, 147, 148, 181/1, 180, 184/1, 187/2, 187/1, 190/3, 190/4, 

190/5, 1059/7, 5485, 1126/1, 1050/2, 1050/3, 1050/1 a 138, stavebních parcel parcelních čísel 39, 40/1, 119, 122, 217, 

100/2, 100/1,  v katastrálním území Mladkov, 

 

-pozemkových parcel parcelních čísel 888/1, 888/39, 888/38, 888/36, 888/35, 888/31, 888/30, 888/27, 888/26, 888/25, 

888/24, 888/23, 888/22, 888/21, 888/20, 888/18, 888/40, 883/7, 883/17, 883/16, 883/15, 883/14, 883/13, 883/11, 883/10, 

883/1, 883/8, 883/12, 883/19, 130/3, 130/6, 130/9, 888/43, 888/6, 888/5, 888/48, 888/45, 883/20, 883/4 a 174/6 v 

katastrálním území Celné. 

 

-pozemkových parcel parcelních čísel 1153/1, 1153/5, 1156/25, 1210/1, 467, 1227/5, 1156/24, 1156/19, 1156/20, 1156/12, 

1001/4, 1003, 1002, 1156/13, 1000/4, 1156/15, 1001/8, 1001/5, 1156/21, 1010/1, 1156/58, 973/3, 1156/3, 1156/25 a 

1156/35 v katastrálním území Těchonín. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení   

 

Předmětem stavby je: 

Modernizace stávající komunikace II/311. V úseku silnice II/311 v Mladkově dojde k vybourání celé 

konstrukce vozovky a zhotovení nové. V ostatních úsecích, pokud nejsou zcela vypuštěny je navržena výměna 

obrusné a ložní vrstvy vozovky. Celková délka modernizace úseku silnice II/311 je 9,580 km. 
 

Stavba je členěna na tyto stavební objekty: 

SO 101 – MLADKOV 

SO 102 – MLADKOV – CELNÉ extravilán 

SO 103 – CELNÉ - intravilán Celné a extravilán Celné -Těchonín 

SO 104 – TĚCHONÍN 

SO 105 – TĚCHONÍN – JAMNÉ extravilán km 48,4-49,3 a 49,6-51,1 

SO 106 – TĚCHONÍN – JAMNÉ km 49,3-49,6 serpentiny (rozšíření silničního tělesa) 

SO 107 – JAMNÉ – JABLONNÉ 

SO 201 – MODERNIZACE OPĚRNÉ ZDI Celné km cca 45,850 

SO 801 – VEGETAČNÍ ÚPRAVY km 49,3-49,6 serpentiny 

 Městský úřad Králíky 
 Odbor výstavby a technické správy 
 Velké nám. 5, 561 69 Králíky  

 



Městský úřad Králíky, odbor výstavby a technické správy, jako speciální stavební úřad ve smyslu § 15 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

příslušný dle § 40 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "silniční 

zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona, zahájení stavebního řízení o prodloužení 

platnosti stavebního povolení a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, u p o u š t í  ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního 

zákona od ústního jednání.  

Účastníci řízení mohou své námitky a případné důkazy uplatnit nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá závazná stanoviska dotčené orgány. K později 

uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby, nebo 

požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 

stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu 

nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je možné nahlédnout u 

Městského úřadu Králíky, odboru výstavby a technické správy (pondělí, středa 7:30-11:30, 12:30-17:00 hod; úterý, čtvrtek 

7:30-11:30, 12:30 - 14:00 hod). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písem. plnou moc. 

Městský úřad Králíky, odbor výstavby a technické správy současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 

dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 5 pracovních dnů od výše stanovené 

lhůty pro námitky účastníků řízení. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s 

ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich 

zástupci nahlédnout u Městského úřadu Králíky, odboru výstavby a technické správy. Jedná se o lhůtu pro seznámení se 

spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami 

opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží. 

Účastník řízení, jeho zástupce nebo podpůrce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a 

místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 

umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je 

třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K námitce se 

nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 

 

Josef Beneš  v.r. 

referent odboru výstavby a technické správy 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 

přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 

 

Datum vyvěšení: …………………................               Datum sejmutí: …………………................ 

 

 

………………………………….....................               …………………………………..................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení               Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:            Razítko: 

 

 

 

V elektronické podobě          V elektronické podobě 

zveřejněno od: …………………................       zveřejněno do: …………………................ 

 

 

 

 

………………………………….....................     …………………………………..................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění             Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko:          Razítko: 



 

 

R o z d ě l o v n í k  

Doručení jednotlivě: 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 

 

 

Účastníci řízení: 

Česká republika, Právo hospodařit s majetkem státu Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město,  

110 00 Praha 1 

Česká republika, Příslušnost hospodařit s majetkem státu, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle,  

140 00 Praha 

Město Jablonné nad Orlicí, Náměstí 5. května 4, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

VAKSTAV reality, s.r.o., Jablonné nad Orlicí 136, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

Česká republika, Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Městys Mladkov, Mladkov 95, 561 67 Mladkov 

Antušek Pavel, Mladkov 81, 561 67 Mladkov 

Antušek Petr, Mladkov 81, 561 67 Mladkov 

Antušek Roman, Mladkov 81, 561 67 Mladkov 

Veverková Petra, Kameničná 3, 564 01 Kameničná 

Sýkora Radek, Vyšehradská 329/6, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

Šeda Jan, Pastviny 35, 564 01 Pastviny 

Šeda Petr, Mladkov 65, 561 67 Mladkov, 

Šedová Marie, Mladkov 64, 561 67 Mladkov 

Balcarová Hana, Dukelská 827, 549 01 Nové Město nad Metují 

Fogl Pavel, U Lipek 563, 561 64 Jablonné nad Orlicí  

Fogl Petr, U družstva Život 833/28, Nusle, 140 00 Praha 4 

Fogl Václav DiS, Špitálka 1510, 564 01 Žamberk 

Foglová Božena, Bryksova 762/44, Černý Most, 198 00 Praha 9 

Jandáček Petr, Libná 44, 549 57 Teplice nad Metují 

Jandáček Radko, Pohoří 175, 518 01 Pohoří 

Šípková Marie, Thámova 402/4, Karlín, 186 00 Praha 8 

Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

SJM Středa Pavel a Středová Alice, Školská 296, 503 02 Předměřice nad Labem 

Řeháková Jana, Odřepsy 33, 289 07 Odřepsy 

Kapac Miroslav, Mladkov 11, 561 67 Mladkov 

Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

Obec Jamné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí 280, 561 65 Jamné nad Orlicí 

Jírová Marie, Havlíčkova 220, 538 54 Luže 

Kučera Pavel, Helvíkovice 148, 564 01 Helvíkovice 

Kučerová Irena, Bystřec 148, 561 54 Bystřec 

Pondělíček Blahoslav, Betlém 1207, 564 01 Žamberk 

Stejskalová Jaroslava, Polní 235, Orlice, 561 51 Letohrad 

Vychytilová Jana, Pionýrů 1335, 564 01 Žamberk 

Obec Těchonín, Těchonín 80, 561 66 Těchonín 

Česká republika, Právo hospodařit s majetkem státu, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 

nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2  

Filip Václav Ing, Jamné nad Orlicí 92, 561 65 Jamné nad Orlicí 

Jamenská a.s., Jamné nad Orlicí 289, 561 65 Jamné nad Orlicí  

SJM Hušek Pavel a Hušková Blanka Ing., Dašická 323, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Česká republika, Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků): 

Pozemkové parcely číslo 617/1, 146/1, 146/2, 617/5, 145/4, 152/1, 152/1, 154/1, 154/8, 130/1, 572/27, 1108/18, 129/14, 

178/17, 178/7, 179/2, 562/1, 20/1, 188/4, 188/31, 562/1, 188/13, 188/20, 188/26, 20/5, 562/34, 562/37, 562/38, 562/40, 

629/1, 629/7, 129/15, 129/11, 129/6, 133/8, 133/1, 133/2, 150/3, 150/3, 143/5, 150/3, 143/2, stavební parcely parcelní číslo 

388/2, 388/1, 836, 470, 542, 454, 248, 269, 469, 249/1, 247, 225/1, 225/2  v katastrálním území Jablonné nad Orlicí. 

 

 



Pozemkové parcely číslo 847/1, 847/3, 847/2, 1954/8, 790/1, 792, 1954/19, 793/2, 1956/1, 793/5, 807, 808/2, 808/1, 781/3, 

781/4, 781, 764/1, 2033/1, 762/3, 762/2, 762/1, 1954/20, 2033/189, 2033/1, 741/4, 741/3, 741/1, 2063, 766/8, 138/4, 740/2, 

2033/15, 736, 735/3, 735/2, 771, 776/3, 776/7, 776/8, 776/15, 776/1, 778/1, 778/2, 809, 794/1, 1959, 795, 799, 843/1, 842/1, 

1964/2, 1954/7, 1954/15, 1954/16, 1954/17, stavební parcely parcelní číslo 331, 315, 306/2 a 307, v katastrálním území 

Jamné nad Orlicí. 

 

Pozemkové parcely číslo 888/14, 488/1, 489, 478,  412, 410/1, 407, 888/16, 888/38, 403, 338/1, 40/1, 40/2, 337/1, 888/42, 

41/4, 43/1, 43/2, 888/10, 888/46, 888/47, 916, 101, 101, 888/44, 888/6, 286/1, 283, 266/2, 894, 277/6, 277/1, 277/4, 888/4, 

274/1, 274/3, 273/4, 239/3, 176/3, 178/4, 182/3, 183, 169, 883/9, 165/2, 165/1, 883/6, 156/2, 156/1, 158/1, 158/3, 159, 

160/1, 150/2, 150/1, 152/4, 152/3, 151/1, 151/4, 151/5, 151/3, 151/2, 130/8, 131/3, 130/5, 174/1, 174/2, 175/1, 175/2, 175/3, 

883/2, 128/1, 883/3, 275/8, 888/8, 906/6, 888/19, 888/5, 888/9, 100, 878, 43/4, 888/11, 43/3, 888/41, 41/5, 888/15, 41/6, 

39/4, 39/3, 37/4, 37/1, 35/1, 888/12, 34, 30/3, 30/2, 30/1, 27/3, 26/1, 27/1, 888/13 a 20, stavební parcely parcelní číslo 116, 

151, 109, 34, 48, 126, 52, 61/1, 61/2, 62/2, 63, 147, 62/3, 122, 58, 57/2, 39/1, 111, 104 a 121,  v katastrálním území Celné. 

 

Pozemkové parcely číslo 1050/6, 1126/3, 1050/22, 1132, 1123/1, 1133/2, 1050/13, 141/5, 141/1, 138, 140/2, 146, 102/15, 

149/2, 1142, 187/1, 1050/4, 179, 182/1, 182/2, 184/3, 173/1,   178, 190/2,  1050/5, 201/2, 322/8, 5473, 5474, 5486, 5487, 

5489, 5490, 5491, 5492, 5493, 5494, 324/1, 323, 87/3, 322/5, 322/6, 325/1, 325/1, 200/2, 200/3, 201/3, 170,  174, 176, 177, 

193, 197, 199, stavební parcely parcelní číslo 31, 59, 79,81, 82, 83, 95, 102, 106, 107,  86,88, 89, 91, 38, 124/1, 217, 58, 

117, 116, 108, 93, 225, 230 a 231, v katastrálním území Mladkov. 

 
Pozemkové parcely číslo: 233/2,233/3,233/1, 234, 240/4,239/3,238/1, 238/2,243, 1146/1,246/1, 247, 1150/1, 1136/1, 

1227/12, 1160/10, 1160/7, 207/5, 207/4, 1156/42, 194/3, 194/4, 194/2, 194/1, 1156/41, 193/2, 1156/40, 162, 1158/2, 163, 

1156/3, 168/2, 167/4, 168/3, 1216/2, 973/4, 973/2, 973/6, 1156/55, 972/1, 1269, 1263, 972/2, 1156/1, 1156/37, 1194/1, 

968/8, 968/2, 1194/1, 973/14, 1197/3, 1156/7, 981/3, 1156/8, 1156/22, 943/3, 943/1, 945/1, 1156/10, 1015/4, 1015/5, 

1015/6, 1015/,7, 1015/12, 985/6, 1012/12, 1012/13, 1195/2, 986/2, 992, 1003, 1156/12, 1000/4, 1156/13, 1002, 1001/4, 

1156/15, 1001/8, 1156/21, 1010/1, 1195/2, 1056/15, 1156/16, 1195/3, 1061, 1156/17, 1195/4, 1060/2, 1060/1, 1001/7, 

1001/2, 1001/6, 1156/14, 1000/5, 1000/6, 1000/1, 996, 1156/11, 936/4, 936/5, 1195/1, 936/15, 1194/3, 945/2, 1156/9, 

943/5, 943/4, 943/7, 1156/9, 969/32, 969/40, 969/44, 969/47, 969/1, 969/23, 1156/6, 968/6, 968/5,    968/4, 968/7, 1160/6, 

1156/36, 1156/5, 1159/2, 149/9, 1156/57, 1156/56, 1156/38, 1156/51, 1156/39, 1156/44, 1156/48, 1156/18, 1156/2, 

1156/43, 1227/9, 1227/10, 213/1, 1153/3, 1153/6, 1153/2, 224, 226, 226, 1153/4, stavební parcely parcelní číslo 357, 76, 

77, 344, 184, 79, 81, 93/1, 93/2, 510, 231,230, 65, 55, 189, 210, 153, 428, 237, 413,  204, 72,  75, 185, 321, v katastrálním 

území Těchonín. 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03 Ústí nad Orlicí 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Územní pracoviště Ústí nad Orlicí, Smetanova 

1390, 562 01 Ústí nad Orlicí 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191, 562 27 Ústí nad Orlicí 

Město Jablonné nad Orlicí, Náměstí 5. května 4, Jablonné nad Orlicí, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

Městský úřad Králíky, odbor VTS, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 

Městský úřad Králíky, odbor ŽP, Karla Čapka 316, 561 69 Králíky 

Městský úřad Králíky, odbor ÚPaSÚ, Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 

Městský úřad Žamberk - odbor regionálního rozvoje a ÚP, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 

Městský úřad Žamberk - odbor ŽP a zemědělství, Masarykovo náměstí 166, Žamberk, 564 01 Žamberk 

Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů Pardubice, Teplého 1899, 530 02 

Pardubice 

Obec Jamné nad Orlicí, Jamné nad Orlicí 280, 561 65 Jamné nad Orlicí 

Městys Mladkov, Mladkov 95, 561 67 Mladkov 

Obecní úřad Těchonín, Těchonín 80, 561 66 Těchonín 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice 

Krajský úřad Pardubického kraje, OŽPZ – oddělení integrované prevence, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha - Žižkov, 130 00 Praha 

 

Dále obdrží: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha - Žižkov, 130 00 Praha 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

Drážní úřad, stavební sekce - oblast Olomouc, Wilsonova 300/8, Praha - Vinohrady, 110 00 Praha 

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno - Zábrdovice, 602 00  Brno 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové - Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 



Dále obdrží: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 259/1, 501 01 

Hradec Králové 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Technická ústředna dopravní cesty, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 

9 - Libeň 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké nám. 33, 500 01 Hradec Králové 

Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě, Šemberova 125, 566 01 Vysoké Mýto 

ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

Richard Mareš – IBIS, Aloise Hanuše 138, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

 


		2023-01-30T09:51:14+0100




